
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

 

 

 

 

 

 

Ventspilī 
 

Ventspilī, 2024. gada 21. novembrī Nr. 2-4.10/202e 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles ielā 1, Rīgā, LV-1010 

 

Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

 izvietošanas nosacījumiem un izcenojumiem 

 

Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” ir Ventspils pilsētas domes dibināta 

kapitālsabiedrība, kuras galvenais nodarbošanās veids ir sabiedriskā transporta 

pakalpojuma sniegšana ar autobusiem. Viens no Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” 

saimnieciskās darbības papildus ienākuma avotiem ir reklāmas laukuma iznomāšana uz 

autobusiem. Dažādas organizācijas, tajā skaitā politiskās partijas un to apvienības, labprāt 

to izmanto.  

Tā kā Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” plāno iznomāt laukumus reklāmai arī gaidāmo 

Pašvaldību vēlēšanu 2025. gada 7. jūnijā aģitācijas periodā, tad, ievērojot Priekšvēlēšanu 

aģitācijas likuma 22. panta trešajā daļā noteiktās prasības, Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojam tiek iesniegta informācijas par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanas nosacījumiem un izcenojumiem.  

 

1. Par vizuālā reklāmas materiāla (vienu vai vairāku reklāmas plakātu) izvietošanu 

(uzlīmēšanu) uz viena liela izmēra autobusa (no 34 līdz 102 pasažieru sēdvietām) – 

280,00 (divi simti astoņdesmit) euro mēnesī, neskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

1.1. Tikai uz autobusa aizmugures – 220.00 (divi simti astoņi) euro mēnesī. 

 

2. Par vizuālā reklāmas materiāla (vienu vai vairāku plakātu) izvietošanu 

(uzlīmēšanu) uz viena maza izmēra autobusa (no 19 līdz 25 pasažieru sēdvietām) – 

108,00 (viens simts astoņi) euro mēnesī, neskaitot pievienotās vērtības nodokli.  

2.1. Tikai uz autobusa aizmugures – 108,00 (viens simts astoņi) euro mēnesī. 

 

3. Papildus 1. un 2. punktā minētajai maksai aģitācijas veicējs maksā vienreizēju 

maksu par autobusa sagatavošanu reklāmas materiāla izvietošanai (uzlīmēšanai): 

3.1. par katru liela izmēra autobusa sagatavošanu: 240,00 (divi simti četrdesmit) 

euro, neskaitot pievienotās vērtības nodokli;  

3.2. par katru maza izmēra autobusa sagatavošanu – 200,00 (divi simti) euro, 

neskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3.3. par autobusa sagatavošanu reklāmas materiāla izvietošanai (uzlīmēšanai) 

tikai uz autobusa aizmugures – 180,00 (viens simts astoņdesmit) euro mēnesī 

neskaitot pievienotās vērtības nodokli;  

Autobusa sagatavošanas darbos ietilpst autobusa virsbūves rūpīga nomazgāšana, 

ieskaitot dažāda rakstura stipri pieķērušos netīro nosēdumu noņemšanu, autobusa virsbūves 

Robežu iela 7, Ventspilī, LV-3601 
Tālr. 63629904, e-pasts: vreiss@ventspils.lv  

Vienotais reģ.  Nr. 40003333256 
Swedbank, kods HABALV22, EUR konta Nr. LV42HABA0001408060004  

 
 

mailto:vreiss@ventspils.lv


ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

žāvēšana līdz pilnīgai sausuma pakāpei, kā arī reklāmas materiāla uzlīmēšanai piemērotas 

telpas un tajā nepieciešamās gaisa temperatūras nodrošināšana.  

 

4. 1. un 2. punktā minētā maksa tiek piemērota jebkuram autobusam, neatkarīgi no tā, 

kādas nozīmes (pilsētas, reģionālās vietējās vai reģionālās starppilsētu nozīmes) 

maršrutā tas brauc.  

 

5. Reklāmas materiālu Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” piedāvā izvietot tikai uz 

autobusa virsbūves ārējām sānu un aizmugures virsmām. Uz logiem uzlīmētam 

reklāmas materiālam ir jābūt speciāli perforētam (caurskatāmam).  

 

6. Reklāmas materiālu uz autobusa aģitācijas veicējs izvieto (uzlīmē) pats par saviem 

līdzekļiem, ar reklāmas pakalpojuma sniedzēju iepriekš saskaņotajā vietā un laikā.  

 

7. Nākamajā dienā pēc termiņa notecējuma aģitācijas veicējam ir pienākums pašam 

par saviem līdzekļiem noņemt reklāmas materiālu no autobusa. Nokavējuma 

gadījumā reklāmas laukuma iznomātājs reklāmas materiālu noņem pats, visus ar to 

saistītos izdevumus piedzenot no aģitācijas veicēja. Turklāt iznomātājam ir tiesības 

piemērot aģitācijas veicējam līgumsodu reklāmas materiāla izvietošanas maksas 

apmērā par katru nokavējuma dienu, neskaitot pievienotās vērtības nodokli.  

 

8. Reklāmas materiāla vizuālo izskatu un saturu attiecīgajā pašvaldības institūcijā 

saskaņo un visas ar reklāmu saistītās nodevas maksā aģitācijas veicējs.  

 

 

 

 

Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” valdes priekšsēdētājs   Arturs Lieģis 

 

 
63629904 


